
Čerpanie príspevkov Rady rodičov  2014/2015 stav pokladne

Dátum C. dokladu Obsah zápisu Príjem Výdaj KZ

Prenesené 31.8.2014 189,6

2.9.2014 P1/2014-2015 Príjem do pokladne - príspevky do RR Kundrová,Vavrová 60 249,6

2.9.2014 V-1/2014-2015 Výdaj z pokladne - vrátený príspevok z RR Jurčová 40 209,6

3.9.2014 V-2/2014-2015 Výdaj z pokladne - vrátený príspevok z RR Lendelová 20 189,6

10.9.2014 V-3/2014-2015 Príspevok na maturitné skúšky Bajanová 51,63 137,97

25.9.2014 V-4/2014-2015 Vrátený príspevok Norbert Balaz 1. B 30 107,97

29.9.2014 V-5/2014-2015 Vrátený príspevok Havalová HA 2013/2014 poštou 50+1,20 51,2 56,77

1.10.2014 P2/2014-2015 príjem do pokladne  z účtu PhDr. Revay 1000 1056,77

1.10.2014 V6/2014-2015 vrátený príspevo nadácia úhrada fa 10140569 250 806,77

9.10.2014 P3//2014-2015 príjem zostatku z občerstvenia 14,77 821,54

9.10.2014 V7/2014-2015 štarovné ok vo veľkom futbale 10 811,54

8.10.2014 V8/2014-2015 úhrada kostýmu baristiká súťaž 15 796,54

13.10.2014 V9/2014-2015 okresné kolo vo veľkom futbale 30,72 765,82

23.10.2014 V10/2014-2015 reionálne kolo vo veľkom futbale 11,25 754,57

23.10.2014 V11/2014-2015 celoškolské kolo prekladateľská súťaž 4,84 749,73

24.10.2014 V12/2014-2015 MŠ vstolnom tenise - očerstvenie 13,72 736,01

3.11.2014 V13/2014-2015 Vrátenie príspevku Budinský 1.C kuchár 30 706,01

Stav k 5.11.2014 1074,77 558,36 706,01

6.11.2014 V14/2014-2015 Výdavok - vrátený príspevok Hanzlíková Daša 1.r. HA prestup 50 656,01

6.11.2014 V15/2014-2015 Príspevok na občerstvenie športová súťažOKSŠ futbal 10,79 645,22

6.11.2014 V16/2014-2015 Vrátený príspevok Belková Katarína 1.B zo šk. r. 2013/2014 20 625,22

12.11.2014 V17/2014-2015 Vrátený príspevok  z RR Balog Roman, prestup na inú školu 30 595,22

13.11.2014 V18/2014-2015 Zakúpenie CD Ruština pre SŠ 15,5 579,72

18.11.2014 V19/2014-2015 Baristická súťaž - 3.10.2014 - zakúpenie cien 96 483,72

20.11.2014 P4/2014-2015 Úhrada príspevku do RR Ďuricová Lucia 1.F OaP 10 493,72

20.11.2014 P5/2014-2015 Úhrada príspevku do RR Kristína Krpelanová 1.F MRCR 40 533,72

20.11.2014 V20/2014-2015

Vrátenie alikvotnej časti príspevku z RR Harmanovská 

presup z HA do 1. F MRCR 10 523,72

21.112014 P6/2014-2014 Úhrada príspevku do RR Jančich Radovan I.C kuchár 10 533,72

25.11.2014 V21/2014-2015 Vyplatenie príspevku na futsal 25.11.2014 8,42 525,3

28.11.2014 P7/2014-2015 Úhrada príspevku do RR  Ťažiar Peter 1.A cukrár 30 555,3

1.12.2014 P8/2014-2015 Úhrada príspevku do RR Ronald Verbír 1.C kuchár 30 585,3

2.12.2014 P9/2014-2015 Úhrada príspevku do RR Porubská Lucia 1.J kozmetik 10 595,3

2.12.2014 P10/2014-2015 Úhrada príspevku do RR Marek Varga 1.C kuchár 10 605,3

2.12.2014 P11/2014-2015 Úhrada príspevku do RR Prokein Sebastian 1.F MRCR 10 615,3

2.12.2014 V22/2014-2015 Vrátená alikvotná časť príspevku Bučeková Mariana 15 600,3

2.12.2014 V23/2014-2015 Príspevok na súťaž Kuchársky päťboj 24.10.2014 153,12 447,18

3.12.2014 V24/2014-2015 Úhrada poplatku za registráciu 2% daní 53,8 393,38

8.12.2014 V25/2014-2015Štartovné - obvodné kolo v basketbele chlapcov 10 383,38

11.12.2014 V26/2014-2015 Občerstvenia pre prednášajúcich "Hospodársky týždeň" 4,04 379,34

16.12.2014 V27/2014-2015

Úhrada fa. poštovým poukazom - predplatné Historická 

revue, Zdravie na rok 2015 52,68 326,66

16.12.2014 V28/2014-2015

Úhrada fa poštovým poukazom - predplatné  GASTRO 1-

4/2015 10,36 316,3

17.12.2014 P12/2014-2015 Úhrada príspevku Lakota Richard 1.K 50 366,3

17.12.2014 P13/2014-2015 Úhrada príspevku do RR Szabo Leo 1.K 50 416,3

23.12.2014 P14/2014-2015 Príjem do pokladne - výber kartou z účtu 1000 1416,3

23.12.2014 V29/2014-2015 Úhrada fa.  201403254 za hlinikove odkladacie poličky 700 716,3

9.1.2015 P15/2014-2015 Príspevok do RR Obžerová 1.G 40 756,3

13.1.2015 P16/2014-2015 Príspevok do RR Petáková 1.L 50 806,3

19.1.2015 V30/2014-2015 Vrátenie príspevku z RR Surová Monika HA 2013/2014 1.,r 40 766,3

21.1.2015 V31/2014/2015 Dominika Haragová - cukrárska súťaž torty- Praha 35 731,3

21.1.2015 P17/2014-2015 Príspevok do RR R. Košík 1.L 50 781,3

6.2.2014 V 32/2014/2015 Poštovné pozváky na RR 13,5 767,8

9.2.2015 V33/2014-2015 Vrátený príspevok Mihálová Lívia 2r. Odevný dizajn 25 742,8

12.2.2015 V34/2014 Preplatenie praxe cestovné Mihalka 3.G 4,4 738,4

23.2.2015 P18/2014-2015 Príspevok do RR Makýšová Sabína 1.r. kaderník-vizáž. 35 773,4



24.2.2015 P19/2014-2015 Príjem do pokladen - výber kartou z účtu 1000 1773,4

24.2.2015 V35/2014-2015 Študentský ples  - GIGAC 500 1273,4

25.2.2015 V36/2014 2015 Vrátený píspevok z RR Štiffel - I.K HA ukončenie štúdia 40 1233,4

3.3.2015 V37/2014 2015 Príspevok na športuvú súťaž 14,64 1218,76

10.3.2015 V38/2015-2016 Príspevok na imatrikulácie 69,61 1149,15

16.3.2015 V39/2014 2015 Vvyúčtovanie družobnej činnosti Francúzi feb.-mar 2015 391,46 757,69

17.3.2015 V40/2014-2015 Súťaž "Veselé účtovníctvo" odmeny pre žiakov 14,9 742,79

17.3.2015 V41/2014-2015 Štartovné vo volejbale volejbal chlapci 10 732,79

31.3.2015 V42/2014-2015 Príspevok na konferenciu v cestovnom ruchu 163,25 569,54

8.4.2015 V-43/2014-2015 Športová súťaž  MŠ vybíjaná 18,16 551,38

20.4.2015 P20/2014-2015 Príjem do pokladne z účtu 1000 1551,38

21.4.2015 V44/2014-2015 Príspevok na exkurziu 3.F 33 1518,38

21.4.2015 V-45/2014-2015 Príspevok na exkurziu 4.F 33 1485,38

21.4.2015 V-46/2014-2015 Športová súťaž ľahká atletika - zakúpenie  nábojov 6,6 1478,78

23.4.2015 V-47/2015-2015 Príspevok na MS 5.L Ing. Kevická 165 1313,78

23.4.2015 V48/2014-2015 Príspevok na MS 5.K Mgr. Kozáková 165 1148,78

27.4.2015 V-49/2014-2015 Odborná súťaž Košice Cassovia Cup 2015 56,7 1092,08

29.4.2015 V50/2014-2015 Vyúčtovanie - barmanská súťaž 150,12 941,96

30.4.2015 V50/2014-2015 Príspevok na družobnú činnosť Čertíková 4.L 50 891,96

30.4.2015 V51/2014-2015 Príspevok na družobnú činnosť  Ďurinová 4.L 50 841,96

30.4.2015 V53/2014-2015 Príspevok na družobnú činnosť Gajdošová 4.L 50 791,96

4.5.2015 V54/2014-2015 Príspevok na MS IV.H Ing. Cagáňová 150 641,96

4.5.2015 V55/2014-2015 Príspevok na MS IV.G Mgr. Caňová 150 491,96

4.5.2015 V56/2014-2015 Príspevok na MS IV.CH Mgr. Dobrotková 150 341,96

4.5.2015 V57/2014-2015 Príspevok na MS Ing. Vaňová IV. F 132 209,96

4.5.2015 V58/2014-2015 Príspevok na MS Ing. Kaprálová IV. J 150 59,96

5.5.2015 P21/2014-2015 Príjem do pokladne z účtu 1000 1059,96

5.5.2015 V59/2014-2015 Nákup fotoaparátu akarty 95,89 964,07

18.5.2015 V60/2014-2015 Nákup odmien - končiaci žiaci 14,6 949,47

18.5.2015 V61/2014-2015 Nákup odmien - končiaci žiaci 77,6 871,87

19.5.2015 V62/2014-2015 Príspevpk na exkurziu II.F Mihálová 33 838,87

11.6.2015 V63/2014-2015 Príspevok na ZS III.A (cukrár-záhradník) 120 718,87

11.6.2015 V64/2014-2015 Príspevok na III.B ZS kaderník 99 619,87

11.6.2015 V65/2014-2015 Príspevok na ZS III.C kuchár 99 520,87

11.6.2015 V66/2014-2015 Príspevok na ZS III.D hosjtinský 99 421,87

11.6.2015 V67/2014-2015 Príspevok na MŠ vo volejbale p. Husár 20,64 401,23

16.6.2015 V68/2014-2015

Odmeny prežiakov - reprezencácia konferencia Poznaj 

svoje peniaze 44,9 356,33

24.6.2015 V69/2014-2015 Príspevok na exkurziu 1.F, Ing. Sedláková 33 323,33

24.6.2015 V70/2014-2015 Príspevok na exkurziu 1.J, Ing. Sedláková 33 290,33

24.6.2015 V71/2014-2015 Príspevok na exkurziu, Mgr. Richter, 1.K 33 257,33

24.6.2015 V72/2014-2015 Príspevok na exkurziu, PaedDr. Pernišová, 2.L 33 224,33

24.6.2015 V73/2014-2015 Príspevok na exkurziu, Mgr. Bajanová,3.G 33 191,33

24.6.2015 V74/2014-2015 Príspevok na exkurziu, Ing. Csatayová, 1.G 33 158,33

24.6.2015 V75/2014-2015 Príspevok na exkurziu, Mgr. Vavrová2.K 33 125,33

24.6.2015 V76/2014-2015 Príspevok na exkurziu, Mgr. Lomnická, 2.C 33 92,33

24.6.2015 V77/2014-2015 Príspevok na exkurziu? Mgr. Stratená, 2.J 33 59,33

24.6.2015 V78/2014-2015 Príspevok na exkurziu, Ing. Laciková, 1.L 33 26,33

1.7.2015 P22/2014-2015 Príjem do pokladne z účtu 500 526,33

2.7.2015 V79/2014-2015 Príspevok na exkurziu, PaedDr. Soláriková, 2. G 33 493,33

2.7.2015 V80/2014-2015 Príspevok na exkurziu, Ing. Čertíková, 4.K 33 460,33

2.7.2015 V81/2014-2015 Príspevok na exkurziu, Ing. Sadloňová, 3.K 33 427,33

2.7.2015 V82/2014-2015 Príspevok na exkurziu, Ing. Eisenhardtová 33 394,33

2.7.2015 V83/2014-2015 Príspevok na exkurziu III.D Ing. Ciglanová 33 361,33

31.8.2015 P23/2014-2015 Doplatok za príspevky 2015/2016 630 991,33

6629,77 5828,04



poznámka

hostinský

203.84 zapožičaného do ČF

5,- € k 20 doložené Mihálová



110,92+280,54


